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Keskusrikospoliisin Turun yksikkö tutkii maksuvälinekorttien
laajamittaiseen kopiointiin liittyvää juttua. Asiaan liittyen
kolme henkilöä on pidätetty Vammalassa epäiltynä törkeästä
maksuvälinepetoksesta. Lisäksi poliisilla on käsissään
maksukorttikopiointeja bensiiniautomaateilla Itä-Suomessa.


Vammalan poliisi otti kiinni kolme mahdollisesti
järjestäytyneeseen rikollisuuteen liittyvää ulkomaalaista henkilöä,
jotka olivat yrittäneet manipuloida taikka manipuloineet
useita eri pankkiautomaatteja eri puolilla Lounais-Suomea
ja Pirkanmaata. Tekijät olivat ennen kiinniottoa ehtineet olla
maassa reilun vuorokauden.

Pidätetyt olivat liikkeellä Norjasta vuokratulla Volkswagen-
merkkisellä henkilöautolla. Heidän käytössään olleesta ajoneuvosta
löytyi runsaasti maksuvälinekorttien kopioimiseksi tarvittavaa
elektroniikkaa.

Poliisin mukaan esitutkinnan perusteella on syytä epäillä, että
kolmikko on manipuloinut pankkiautomaatteja ainakin
Naantalissa, Turussa, Humppilassa, Tampereella,
Forssassa ja Vammalassa.

Jutun esitutkintapöytäkirja on tarkoitus saattaa
syyteharkintaan lähikuukausina.

Bensiiniautomaattien manipulointia

Keskusrikospoliisin itäinen osasto tutkii miehittämättömillä
bensiiniautomaateilla tapahtuneita maksukorttien
kopiointeja Mikkelissä ja Kuopiossa.

Toistaiseksi ei ole tiedossa, että kopioiduilla tiedoilla
valmistetuilla korteilla olisi nostettu rahaa.

Kopiointeja epäillään tapahtuneen ainakin tiistaina Mikkelissä
Peitsarinkujalla Teboilin automaatilla ja keskiviikkona
Kuopiossa A24-automaateilla Kolmisopessa ja Väliköntiellä.

Poliisi on kiinnostunut vihreästä pakettiautosta, jonka
rekisteritunnuksen alkuosa on YVG. Auto saattaa liittyä
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epäiltyihin rikoksiin. Mahdollisista autoon liittyvistä
havainnoista pyydetään ilmoittamaan poliisille.

Jos asiakas havaitsee korttiaan käytettävän väärin, on syytä heti
ottaa yhteys korttien sulkupalveluun tai omaan pankkiin
sen aukioloaikana, ja kuolettaa kortti. Lisäksi on viipymättä
otettava yhteys oman paikkakunnan poliisille, jolle voi
ilmoittaa mahdolliset asiaan liittyvät tiedot ja havainnot.
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